
UCHWAŁA NR 1/ I /2014
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Staroźreby

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania  na PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY STAROŹREBY został  
wybrany – PAN ANDRZEJ SKIERSKI

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Kazimierz Zaremba

Id: F33B6553-9B84-4D93-9F59-4068B2055A43. Uchwalony Strona 1




